АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2022

№  685
с. Троицкое

О внесении изменений в разрешение на строительство № 22-RU22551307-51-2019 от 08.11.2019
В соответствии с заявлением КГКУ «Единый стройзаказчик», зарегистрированного по адресу: Алтайский край, г. Барнаул, ул. Никитина, д. 78, руководствуясь пунктом 21.14 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в разрешение на строительство 22-RU22551307-51-2019 от 08.11.2019 следующие изменения:

1.1. Раздел 2 разрешения на строительство изложить в следующей редакции:
	« 2.
	Наименование объекта капитального строительства (этапа) в соответствии с проектной документацией
	Троицкий район, с. Заводское, строительство средней общеобразовательной школы на 140 учащихся:

1-й этап – строительство школы с инженерными сетями;

2-й этап – строительство гаража-стоянки для школьного автобуса, овощехранилище.

	Наименование организации, выдавшей положительное заключение экспертизы проектной документации, и в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, реквизиты приказа об утверждении положительного заключения государственной экологической экспертизы
	Краевое автономное учреждение «Государственная экспертиза Алтайского края»

	Регистрационный номер и дата выдачи положительного заключения экспертизы проектной документации и в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, реквизиты приказа об утверждении положительного заключения государственной экологической экспертизы
	22-1-1-3-027185-2019
22-1-1-2-060608-2022»

1.2. Раздел 4 разрешения на строительство изложить в следующей редакции:
	«4.
	Краткие проектные характеристики для строительства, реконструкции объекта капитального строительства, объекта культурного наследия, если при проведении работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности такого объекта:

	Наименование объекта капитального строительства, входящего в состав имущественного комплекса, в соответствии с проектной документацией:

Троицкий район, с. Заводское, строительство средней общеобразовательной школы на 140 учащихся.

	Общая площадь (кв. м):
	4903,55
	Площадь участка (кв. м):
	31063.0

	Объем (куб. м):
	24933,02
	в том числе

подземной части (куб. м):
	-

	Количество этажей (шт.):
	3
	Высота (м):
	-

	Количество подземных этажей (шт.):
	1
	Вместимость (мест):
	140

	Площадь застройки (кв. м):
	2264,88

	Иные показатели:

	Сведения о зданиях (сооружениях), входящих в состав сложного объекта:

Котельная

	Общая площадь (кв. м):
	54,90
	Площадь участка (кв. м):
	31063.0

	Объем (куб. м):
	186,43
	в том числе

подземной части (куб. м):
	-

	Количество этажей (шт.):
	 1
	Высота (м):
	-

	Количество подземных этажей (шт.):
	 0
	Вместимость (чел.):

	Площадь застройки (кв. м):
	57,35

	Иные показатели:

	общая установленная тепло производительность (МВт.)
	0.8

	годовая выработка тепла (МДж)
	4290553.0

	часовой расход угля (кг/ч)
	117.3

	Иные показатели:

	Склад для угля

	Общая площадь (кв. м):
	8,76
	Площадь участка (кв. м):
	31063.0

	Объем (куб. м):
	63,19
	в том числе

подземной части (куб. м):
	-

	Количество этажей (шт.):
	1
	Высота (м):
	-

	Количество подземных этажей (шт.):
	0
	Вместимость (чел.):
	-

	Площадь застройки (кв. м):
	10,30

	Иные показатели:

	Гараж – стоянка для школьного автобуса

	Общая площадь (кв. м):
	47,00
	Площадь участка (кв. м):
	31063.0

	Объем (куб. м):
	224,60
	в том числе

подземной части (куб. м):
	-

	Количество этажей (шт.):
	1
	Высота (м):
	-

	Количество подземных этажей (шт.):

	Вместимость (чел.):
	-

	Площадь застройки (кв. м):
	71,38

	Иные показатели:

	Овощехранилище

	Общая площадь (кв. м):
	65,49
	Площадь участка (кв. м):
	31063.0

	Объем (куб. м):
	259,54
	в том числе

подземной части (куб. м):
	-

	Количество этажей (шт.):
	1
	Высота (м):
	-

	Количество подземных этажей (шт.):
	0
	Вместимость (чел.):
	-

	Площадь застройки (кв. м):
	56.16

	Иные показатели:»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. глава района
	В.В. Журавлёв